РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2012  г. № 19
Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования в границах

города Сертолово Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 29 Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Правилами  присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 года № 16, в целях совершенствования  муниципального управления в области дорожной деятельности, cовет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Сертолово Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в газете «Петербургский рубеж».
3. Решение вступает в силу после опубликования.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский